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RESULTADO DA LISTA DE ALUNOS COM INTERESSE EM MUDANÇA DE TURNO 2016-2   (15 VAGAS) 

 

 

Nº Matrícula Nome Período Turno  

Atual 

Turno 

Pretendido 

Média  

Global 

Classificação 

1 201510269 ANNA GABRIELA FEITOSA NOGUEIRA 3 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 8,8 1ºLugar Noturno 

2 201505980 THÁRCILLA LIMÍRIO DE OLIVEIRA 3 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 8,76 2ºLugar Noturno 

3 201516915 LÍVIA SIQUEIRA DE JESUS 3 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 8,37 3ºLugar Noturno 

4 201516891 CLEIDE SOUZA DA SILVA 3 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 7,31 4ºLugar Noturno 

5 201308050 CAIO CESAR ALVES RODRIGUES 5 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 4,89 5ºLugar Noturno 

6 201306810 CAIO CESAR DIAS DOS SANTOS ALVES 3 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 4,25 6ºLugar Noturno 

        

7 201402688 GLEUSA GRIGÓRIO DOS SANTOS 5 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 8,37 1ºLugar Matutino 

8 201106388 ELIZABETH MARTINS SANDOVAL 3/5PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 7,83 2ºLugar Matutino 

9 201402685 CAMILA SILVA CARDOSO MIRANDA 5 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 7,57 3ºLugar Matutino 

10 201300302 NAYANE ROCHA ARRUDA 7PERÍODO NOTURNO MATUTINO 6,48 4ºLugar Matutino 

11 201405055 RAPHAELA MOREIRA DE SOUZA 5 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 6,04 5ºLugar Matutino 

12 201001170 SARAH RAQUEL B. DE OLIVEIRA 2 PERÍODO NOTURNO MATUTINO 5,97 6ºLugar Matutino 

13 201610046 RAQUEL APARECIDA CRISPIM 1 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 0 7ºLugar Matutino 

14 201610034 CAROLINE NUNES DE CARVALHO 3 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 0 7ºLugar Matutino 

15 201610033 CAMILLA ROSA DOS REIS 3 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 0 7ºLugar Matutino 
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RESULTADO DA LISTA DE ALUNOS COM INTERESSE EM MUDANÇA DE TURNO 2016-2 

 

MATUTINO ( 05 VAGAS) 

 

 

Nº Matrícula Nome Período Turno  

Atual 

Turno 

Pretendido 

Média  

Global 

Classificação 

1 201402688 GLEUSA GRIGÓRIO DOS SANTOS 5 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 8,37 1ºLugar Matutino 

2 201106388 ELIZABETH MARTINS SANDOVAL 3/5PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 7,83 2ºLugar Matutino 

3 201402685 CAMILA SILVA CARDOSO MIRANDA 5 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 7,57 3ºLugar Matutino 

4 201300302 NAYANE ROCHA ARRUDA 7PERÍODO NOTURNO MATUTINO 6,48 4ºLugar Matutino 

5 201405055 RAPHAELA MOREIRA DE SOUZA 5 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 6,04 5ºLugar Matutino 

6 201001170 SARAH RAQUEL B. DE OLIVEIRA 2 PERÍODO NOTURNO MATUTINO 5,97 6ºLugar Matutino 

7 201610046 RAQUEL APARECIDA CRISPIM 1 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 0 7ºLugar Matutino 

8 201610034 CAROLINE NUNES DE CARVALHO 3 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 0 7ºLugar Matutino 

9 201610033 CAMILLA ROSA DOS REIS 3 PERÍODO NOTURNO  MATUTINO 0 7ºLugar Matutino 
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RESULTADO DA LISTA DE ALUNOS COM INTERESSE EM MUDANÇA DE TURNO 2016-2 

NOTURNO ( 10 VAGAS) 

 

 

Nº Matrícula Nome Período Turno  

Atual 

Turno 

Pretendido 

Média  

Global 

Classificação 

1 201510269 ANNA GABRIELA FEITOSA NOGUEIRA 3 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 8,8 1ºLugar Noturno 

2 201505980 THÁRCILLA LIMÍRIO DE OLIVEIRA 3 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 8,76 2ºLugar Noturno 

3 201516915 LÍVIA SIQUEIRA DE JESUS 3 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 8,37 3ºLugar Noturno 

4 201516891 CLEIDE SOUZA DA SILVA 3 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 7,31 4ºLugar Noturno 

5 201308050 CAIO CESAR ALVES RODRIGUES 5 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 4,89 5ºLugar Noturno 

6 201306810 CAIO CESAR DIAS DOS SANTOS ALVES 3 PERÍODO MATUTINO NOTURNO 4,25 6ºLugar Noturno 

 

 

 

 

 

 

 


